平成 19 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

 執行役員  グループ経営企画部長 塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

不起訴処分に関するお知らせ

弊社ならびに弊社営業社員１名は労働者派遣法違反の嫌疑により、平成 19 年 10 月 15 日付で

仙台地方検察庁に書類送致されていましたが、本日、仙台地方検察庁より起訴猶予との処分が下

されましたのでお知らせいたします。

弊社は、法令遵守と内部管理体制の強化を進め、原因となった問題点すべてに対して、全社を

挙げて再発防止に取り組んでおります。

お客様及び登録スタッフの皆様をはじめとする関係者の方々に、多大なご迷惑をおかけしてお

りますことを、心よりお詫び申し上げます。

ご参考

・ 書類送検に関するお知らせ(平成 19 年 10 月 15 日)

 http://www.fullcast.co.jp/pdf/20071015_01.pdf
・ 書類送検に関するお知らせの一部追加について(平成 19 年 10 月 16 日)

 http://www.fullcast.co.jp/pdf/20071016_01.pdf

以  上

http://www.fullcast.co.jp/pdf/20070112_02.pdf
http://www.fullcast.co.jp/pdf/20071015_01.pdf
http://www.fullcast.co.jp/pdf/20070205_03.pdf